parsel mer-i imar planına göre “Ticaret+Konut” alanında kaldığı öğrenilmiştir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Terk 

Sonrası Toplam Alanı 
89.724,00 m² 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam 

Değeri 

1.714.275.000,00 ₺  

( Birmilyar Yediyüzondörtmilyon İkiyüzyetmişbeşbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Dahil Toplam 

Değeri 

1.885.702.500,00 ₺  

(  Birmilyar Sekizyüzseksenbeşmilyon Yediyüzikibin Beşyüz Türk Lirası ) 

Açıklama Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Bilge ÇELİK ŞAHİNOĞLU - SPK Lisans No: 406867 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: 407060 

Sorumlu Değerleme 

Uzmanı 
Çetin BEGİÇ- SPK Lisans No: